

| Údržbové práce na mostě km 4,866 (v Rak. lese)-výroba zábradlí+údržba            |                    |                                                                                                                          |      |                 | 0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo) |             |            |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------------------------------------|-------------|------------|
| ÚRS 2025/II                                                                      | ver. 010925        | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026                                                           |      |                 |                                               |             | Cena v Kč  |
|  | SPRÁVA<br>ŽELEZNIC | Cena s DPH                                                                                                               |      |                 |                                               |             | 198 494,87 |
|                                                                                  |                    | DPH 21,00%                                                                                                               |      |                 |                                               |             | 34 449,52  |
|                                                                                  |                    | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN                                                             |      |                 |                                               |             | 164 045,35 |
| P.Č.                                                                             | Kód položky        | Popis                                                                                                                    | M.J. | Množství celkem | Jednotková                                    | Cena celkem |            |
| HSV                                                                              |                    | Práce a dodávky HSV                                                                                                      |      |                 |                                               |             | 78 390,10  |
| 1                                                                                |                    | Zemní práce                                                                                                              |      |                 |                                               |             | 10 895,00  |
| 2                                                                                | 11111324           | Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1                            | m2   | 200,000         | 38,20                                         | 7 640,00    |            |
| 10                                                                               | 112155311          | Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením                                                                  | m2   | 150,000         | 21,70                                         | 3 255,00    |            |
| 4                                                                                |                    | Vodorovné konstrukce                                                                                                     |      |                 |                                               |             | 1 950,00   |
| 103                                                                              | 451476121          | Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm                                                          | m2   | 0,500           | 2 110,00                                      | 1 055,00    |            |
| 104                                                                              | 451476122          | Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm                                                    | m2   | 0,500           | 1 790,00                                      | 895,00      |            |
| 6                                                                                |                    | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                               |      |                 |                                               |             | 27 889,00  |
| 140                                                                              | 628613234          | Protikorozní ochrana OK mostu IV. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací                      | m2   | 11,500          | 2 140,00                                      | 24 610,00   |            |
| 141                                                                              | 15625102           | drát metalizační ZnAl D 3mm                                                                                              | kg   | 15,000          | 218,60                                        | 3 279,00    |            |
| 9                                                                                |                    | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                       |      |                 |                                               |             | 37 295,60  |
| 157                                                                              | 938111111          | Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace                                                              | m2   | 5,000           | 178,00                                        | 890,00      |            |
| 158                                                                              | 938121111          | Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel                               | m2   | 100,000         | 176,00                                        | 17 600,00   |            |
| 162                                                                              | 938131111          | Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně                                             | m3   | 4,000           | 3 010,00                                      | 12 040,00   |            |
| 172                                                                              | 941121111          | Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m                  | m2   | 24,000          | 166,00                                        | 3 984,00    |            |
| 173                                                                              | 941121211          | Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití | m2   | 240,000         | 1,49                                          | 357,60      |            |
| 174                                                                              | 941121811          | Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m                | m2   | 24,000          | 101,00                                        | 2 424,00    |            |
| 998                                                                              |                    | Přesun hmot                                                                                                              |      |                 |                                               |             | 360,50     |
| 277                                                                              | 998212111          | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m                                                 | t    | 0,500           | 441,00                                        | 220,50      |            |
| 278                                                                              | 998212191          | Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m                                   | t    | 0,500           | 280,00                                        | 140,00      |            |
| PSV                                                                              |                    | Práce a dodávky PSV                                                                                                      |      |                 |                                               |             | 58 011,74  |
| 767                                                                              |                    | Konstrukce zámečnické                                                                                                    |      |                 |                                               |             | 58 011,74  |
| 318                                                                              | 911121211          | Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů                                                                             | m    | 13,000          | 2 150,00                                      | 27 950,00   |            |
| 319                                                                              | 911121311          | Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů                                                                             | m    | 13,000          | 1 590,00                                      | 20 670,00   |            |
| 320                                                                              | 13431000           | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm                                                            | t    | 0,294           | 31 944,70                                     | 9 391,74    |            |
| HZS                                                                              |                    | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                 |      |                 |                                               |             | 15 492,00  |
| 355                                                                              | HZS1451            | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů                                                                             | hod  | 8,000           | 404,00                                        | 3 232,00    |            |
| 357                                                                              | HZS3122            | Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný                                                             | hod  | 20,000          | 613,00                                        | 12 260,00   |            |

| Údržbové práce na mostě km 4,866 (v Rak. lese)-výroba zábradlí+údržba            |                    |                                                                |  |  | 0762 Rakovník (mimo) - Louny předměstí (mimo) |                 |            |             |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------------------------|-----------------|------------|-------------|
| ÚRS 2025/II                                                                      | ver. 010925        | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026 |  |  |                                               | Cena v Kč       |            |             |
|  | SPRÁVA<br>ŽELEZNIC | Cena s DPH                                                     |  |  |                                               |                 | 198 494,87 |             |
|                                                                                  |                    | DPH 21,00%                                                     |  |  |                                               |                 | 34 449,52  |             |
|                                                                                  |                    | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN   |  |  |                                               |                 | 164 045,35 |             |
| P.Č.                                                                             | Kód položky        | Popis                                                          |  |  | M.J.                                          | Množství celkem | Jednotková | Cena celkem |
| URS                                                                              |                    | URS položky                                                    |  |  |                                               |                 |            | 0,00        |
| VRN                                                                              |                    | Vedlejší rozpočtové náklady                                    |  |  |                                               |                 |            | 12 151,51   |
| VRN1                                                                             |                    | Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč       |  |  |                                               |                 |            | 12 151,51   |
| 374                                                                              | 090001000          | Ostatní náklady                                                |  |  | %                                             | 0,080           | 151 893,84 | 12 151,51   |
|                                                                                  |                    | Celkem                                                         |  |  |                                               |                 |            | 164 045,35  |

**Pozn.** Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací